-.

Katherina (dg: rel) filia quondam Cristiani van der Voert Johannes et Katherina eius liberi cum tutore super medietate cuiusdam orti dicti quondam Cristiani siti in parochia de Rode sancte Ode in loco dicto op die Hespendonc inter hereditatem quondam domicelli Arnoldi van der Hulpen ex uno et inter communem plateam ex alio ut (dg: et super domo su) scilicet super illa medietate que sita est versus #dictam# communem plateam et super domo super eandem medietatem consistente ad opus (dg: A) Cristiani filii dicti quondam Cristiani van der Voert renunciaverunt promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere (dg: testes datum supra).

BP 1178 f 092v 04 ±do 04-03-1389.

Voornoemde Katherina dvw Cristianus van der Voert en haar kinderen Johannes en Katherina deden tbv Cristianus zvw voornoemde Cristianus van der Voert afstand van $\frac{1}{4}$ deel in een beemd en in 1 lopen aangelegen gerstland, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd aan die Kraandonks Straat, tussen kvw Egidius van der Bruggen enerzijds en Theodericus van der Espendonc anderzijds.

-.

Dicti Katherina Johannes et Katherina cum tutore super quarta parte ad se spectante in quodam prato #atque in una lopinata terre ordeacee eidem prato adiacente# sitis in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum aen die Craen-(dg: dons)-doncs Straet inter hereditatem liberorum quondam Egidii van der Bruggen ex uno et inter hereditatem Theoderici van der Espendonc ex alio ad opus Cristiani filii dicti quondam Cristiani van der Voert renunciaverunt promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere (dg: testes datum supra).

BP 1178 f 092v 05 tdo 04-03-1389.

Johannes zwv Nijcholaus van Arle verkocht aan zijn broer Ghisbertus een n-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit alle goederen, die aan voornoemde verkoper gekomen waren na overlijden van zijn vader Nijcholaus, resp. die aan hem zullen komen na overlijden van zijn moeder Jutta, belast met lasten.

Johannes filius quondam Nijcholai de Arle hereditarie vendidit Ghisberto suo fratri hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et (dg: in Busco tradendam) ex omnibus bonis dicto venditori de morte quondam (dg: Jutte sue matris) #Nijcholai sui patris# successione advolutis et post mortem (dg: dic) Jutte sue matris successione advolvendis quocumque locorum sitis promittens warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: censibus) oneribus exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1178 f 092v 06 tdo 04-03-1389.

Wellinus gnd Wellens soen van Acht gaf uit aan Johannes van Bruggen zwv Walterus van Bruggen (1) een stuk land, gnd die Laarakker en een aangelegen stuk beemd, in Boxtel, ter plaatse gnd Liemde, tussen Johannes van Laerscot enerzijds en de beemden gnd die Gemein Ruwe Beemden anderzijds, welke stukken behoorden tot de goederen gnd ten Velde; de uitgifte geschiedde voor (a) 4 penning oude cijns aan Willelmus van den Velde, (b) 6 cijnschoenderen aan de heer van Boxtel, en thans voor (c) een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Johannes van Bruggen tot onderpand (2) 6 lopen roggeland, in Boxtel, ter plaatse gnd Liemde, ter plaatse gnd in den Laarsschot, tussen Johannes van der Laerscot enerzijds en wijlen Ghibo van Laerscot anderzijds.

Wellinus dictus Wellens soen de Acht peciam terre #dictam die (dg: Lae) Laeracker# et peciam prati sibi adiacentem sitas in parochia de Bucstel in loco dicto Lijemde inter hereditatem Johannis de Laerscot ex uno et inter (dg: he) prata dicta die Ghemeijn Ruwe Beemde ex alio et que pecia terre et pecia prati ad bona dicta ten Velde spectare consueverunt ut dicebat ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Johanni de Bruggen filio quondam Walteri de Bruggen ab eodem hereditarie possidendas pro IIII denariis antiqui census Willelmo van den Velde et pro sex pullis censualibus domino de Buxstel (dg: exinde) solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et (dg: in Busco tradenda) ex premissis promittentes warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Johannes de Bruggen sex lopinatas terre #siliginee# sitas in dicta parochia in dicto loco Lijemde vocato ad locum dictum in den Laerscot inter hereditatem Johannis van der Laerscot ex uno et inter hereditatem quondam Ghibonis de Laerscot ex alio ad pignus imposuit et promisit super omnia obligationem in dictis sex lopinatis terre existentem deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 092v 07 tdo 04-03-1389.

Johannes van Meijelsfort verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes de Meijelsfort prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 092v 08 tdo 04-03-1389.

Johannes van Crempselaer gaf uit aan Elizabeth dvw Eligius gnd Loij van Crempselaer een huis, tuin en aangelegen stuk land, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Crempselaer, tussen Willelmus zv Lucas enerzijds en Henricus Peters soen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (1) een n-erfpacht van 6 lopen rogge en 3 lopen gerst, maat van Sint-Oedenrode, (2) $\frac{1}{3}$ deel van 4 oude Engelse sterling, met Lichtmis in voornoemd huis te leveren en te

betalen. De brief overhandigen aan Willelmus van Oijen.

Johannes de Cremselaer domum ortum et peciam terre sibi adiacentem sitos in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Crem-#p#-selaer inter hereditatem Willelmi filii Luce ex uno et inter hereditatem Henrici Peters soen ex alio dedit ad hereditariam paccionem Elizabeth filie quondam Eligii dicti Loij de Crempselaer ab eadem hereditarie possidendos pro hereditaria paccione sex lopinorum siliginsi et trium lopinorum ordeï mesure de Rode sancte Ode et pro (dg: q) tercia parte quatuor antiquorum stirlingorum dictorum Enghelschen dandis sibi ab alio hereditarie purificationis et (dg: supra) in dicta domo tradendis ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et (dg: alter repromisit) altra cum tutore repromisit. Testes datum supra. Tradetur littera Willelmo de Oijen.

BP 1178 f 092v 09 ±do 04-03-1389.

Willelmus van Oijen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus de Oijen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 092v 10 ±do 04-03-1389.

Rutgherus zvw Tielmannus Pouwels soen met der Hant verkocht aan Gerardus zv Johannes gnd Gheenkens soen van Heze 1 zesterzaad roggeland in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, tussen Theodericus Rover zvw hr Johannes Rover ridder enerzijds en Johannes Ghiben soen anderzijds.

Rutgherus filius quondam Tielmanni Pouwels soen met der Hant unam sextariatam terre siliginee sitam in parochia de Roesmalen ad locum dictum Heze inter hereditatem Theoderici Rover filii quondam domini Johannis Rover militis ex uno et inter hereditatem Johannis Ghiben soen ex alio #in illa quantitate qua ibidem sita est# ut dicebat vendidit Gerardo filio Johannis dicti Gheenkens soen de Heze promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 092v 11 ±do 04-03-1389.

Adam van den Kerchof verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Adam van den Kerchof prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 092v 12 ±do 04-03-1389.

Ghisbertus van den Hazenbossche en zijn broer Henricus Maechelini verkochten aan Johannes van der Raffendonc een b-erfpacht van 22 lopen rogge, maat van Oirschot, die Willelmus gnd Sciet aan voornoemde Ghisbertus en Henricus beloofd⁴² had, met Lichtmis in Oirschot te leveren, gaande uit 2 stukken land in Oirschot, ter plaatse gnd Best, (1) die Mortel, beiderzijds tussen Arnoldus Rover de Lake, (2) dat Rieland, tussen voornoemde Arnoldus Rover enerzijds en een zekere Bardijn van Hoerne anderzijds.

Ghisbertus van den Hazenbossche et Henricus Maechelini eius frater hereditariam paccionem viginti duorum lopinorum siliginis mesure de (dg: B) Oerscot quam Willelmus dictus Sciet promisit se daturum et soluturum dictis Ghisberto et Henrico fratribus hereditarie purificationis et in Oerscot tradendam ex duabus peciis terre sitis in parochia de Oerscot in loco dicto Best quarum una die Mortel inter hereditatem Arnoldi Rover de Lake ex utroque latere et altera dicta dat Rielant inter hereditatem dicti Arnoldi (dg: ex uno) Rover ex uno et inter hereditatem dicti Bardijn de Hoerne ex alio sunt site prout in litteris vendiderunt Johanni van der Raffendonc supportaverunt cum litteris et jure promittens ratam

⁴² Zie ← BP 1176 f 122r 15 do 21-04-1379, uitgifte van de onderpanden.

servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 092v 13 ±do 04-03-1389.

Voornoemde Johannes van der Raffendonc beloofde aan Henricus Maechelini 27 Hollandse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 18-04-1389) te betalen.

Dictus Johannes van der Raffendonc promisit Henrico Maechelini XXVII Hollant gulden seu valorem ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 092v 14 ±do 04-03-1389.

Wellinus gnd Wellens soen van Acht gaf uit aan Petrus van den Perre een akker, in Boxtel, ter plaatse gnd Liemde, tussen voornoemde Petrus van den Perre enerzijds en een gemene weg aldaar anderzijds; de uitgifte geschiedde voor (1) 4 oude groten met Sint-Remigius in Liemde aan hem te betalen, (2) een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Wellinus dictus Wellens soen de Acht quendam agrum terre situm in parochia de Bucstel in loco dicto Lijemde inter hereditatem Petri van den Perre ex uno et inter communem plateam ibidem ex alio dedit ad hereditariam paccionem dicto Petro van den Perre ab eodem hereditarie possidendum pro quatuor grossis antiquis dandis sibi ab alio Remigii #et in Lijemde tradendis# atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1178 f 092v 15 ±do 04-03-1389.

Walterus van den Perre verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Walterus van den Perre prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 092v 16 ±do 04-03-1389.

Albertus die Pijper van Erpe verkocht aan Johannes gnd die Hoessche, tbv Elizabeth dvw Arnoldus Snavel, een n-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Erp, met Lichtmis in Erp te leveren, gaande uit een huis, tuin en geheel een aangelegen kamp, in Erp, ter plaatse gnd aan die Bolst, rondom tussen de gemeint, reeds belast met 7 Engelse sterling.

Albertus die Pijper de Erpe hereditarie vendidit Johanni (dg: filio quondam) dicto die Hoessche ad opus Elizabeth filie quondam Arnoldi (dg: Sna) Snavel hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de (dg: B) Erpe solvendam hereditarie purificationis et in Erpe tradendam ex domo et orto et integro campo eis adiacente (dg: s) dicti venditoris sitis in parochia de Erpe (dg: inter) ad locum dictum aen die Bolst inter communitatem circumquaque adiacentem ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis septem sterlingis dictis Enghelsche exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 092v 17 ±do 04-03-1389.

Albertus die Pijper van Erpe verkocht aan Arnoldus gnd Meus soen een erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) een huis, tuin en geheel een aangelegen kamp, in Erp, ter plaatse gnd die Bolst, rondom tussen de gemeint, reeds belast met 7 sterling, (2) een stuk land, in Erp, ter plaatse gnd die Bolst, tussen kvw Johannes van Gherden enerzijds en wijlen Rodolphus gnd Roef Otten soen anderzijds, dit stuk land reeds belast met 3 penning cijns.

Albertus die Pijper de Erpe hereditarie vendidit Arnoldo dicto (dg: Mee) Meus soen hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et (dg: in Busco tradendam) ex domo et orto et integro campo sibi adiacente dicti venditoris sitis in parochia de Erpe ad #locum# dictum die Bolst inter communitatem circumquaue adiacentem atque ex pecia terre sita in parochia et loco predictis inter hereditatem liberorum quondam Johannis de Gherden ex uno et inter hereditatem quondam Rodolphi dicti Roef Otten soen ex alio promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis septem sterlingis ex domo orto et campo et III denariis census ex dicta pecia terre prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

1178 mf3 C 10 f. 93.

Quinta ante invocavit: donderdag 04-03-1389.

BP 1178 f 093r 01 do 04-03-1389.

Lambertus van Lijesel gaf uit aan Theodericus zvw Gerardus gnd die Hertoge een stuk land gnd die Breem Mortel, in Deurne, ter plaatse gnd Vrekewijk, tussen kv Jutta van den Bogard enerzijds en Godefridus Ermgarden soen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 1 kleine zwarte tournose en thans voor een n-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Deurne te leveren.

Lambertus de Lijesel peciam terre dictam die (dg: Brede Mort) Breem Mortel sitam in parochia de Doerne in loco dicto Vrekewijc inter hereditatem liberorum Jutte (dg: -n) van den Bogard ex uno et inter hereditatem Godefridi Ermgarden soen ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Theoderico filio quondam Gerardi dicti die (dg: Hertoge verbeterd uit Gertoge) Hertoge ab eodem hereditarie possidendam pro uno parvo nigro Turonensi denario exinde solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Helmont danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Doerne tradenda ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Willelmus et Dordrecht datum quinta ante invocavit.

BP 1178 f 093r 02 do 04-03-1389.

Theodericus zvw Gerardus gnd die Hertoge verkocht aan Lambertus van Lijesel een stuk land in Deurne, ter plaatse gnd Vrekewijk, tussen Johannes van den Hoevel enerzijds en Petrus zv Johannes gnd Goetgeselle anderzijds.

Theodericus filius quondam Gerardi dicti die Hertoge (dg: -n) peciam terre sitam in parochia de Doerne in loco dicto Vrekewijc inter hereditatem Johannis van den Hoevel ex uno et inter hereditatem Petri filii Johannis dicti Goetgeselle ex alio ut dicebat vendidit Lamberto de (dg: Lijt) Lijesel promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 093r 03 do 04-03-1389.

Theodericus zvw Gerardus gnd Hertoge gaf uit aan Petrus zv Johannes gnd Goetgeselle een stuk land met gebouwen in Deurne, ter plaatse gnd Vrekewijk, tussen Lambertus van Lijesel enerzijds en Metta van Gassel anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 2 kapoenen, met Sint-Remigius te leveren, en voor een n-erfpacht van 2½ mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis op het onderpand te leveren.

Theodericus filius quondam Gerardi dicti Hertoge peciam terre sitam in parochia de Doerne in loco dicto Vrekewijc inter hereditatem Lamberti de Lijesel ex uno et inter hereditatem Mette de Gassel ex alio cum edificiis supra dictam peciam terre consistentibus ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Petro filio Johannis dicti Goetgeselle ab eodem hereditarie possidendam pro duobus caponibus #dandis sibi ab alio Remigii# et pro

hereditaria paccione duorum et dimidii modiorum siliginis mensure de
 Helmont danda sibi ab alio hereditarie purificationis et supra dictam
 peciam terre tradenda ex premissis promittens warandiam et aliam
 obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1178 f 093r 04 do 04-03-1389.

Hr Goeswinus van Aa en zijn broer hr Willelmus van Aa, ridders, Gerardus
 van Aa, Goeswinus Moedel zv Bertoldus Dircs soen en Willelmus Coptiten
 beloofden aan Arnoldus van Wijc zvw Johannes van den Wiel, tbv Arnoldus van
 Wijc Arts soen, 1.200 Gelderse gulden of de waarde na maning te betalen. De
 brief overhandigen aan Johannes Kuijst.

Dominus Goeswinus de Aa et dominus Willelmus de Aa eius frater milites
 Gerardus de Aa Goeswinus Moedel filius Bertoldi Dircs soen Willelmus
 Coptiten promiserunt Arnoldo de Wijc filio #quondam# Johannis van den
 Wiel ad opus Arnoldi de Wijc Arts soen XII^c Ghelre gulden seu valorem ad
 monitionem persolvendos. Testes Eont et Dordrecht datum supra. Tradetur
 littera Johanni KuijSint-

BP 1178 f 093r 05 do 04-03-1389.

De eerste zal de anderen schadeloos houden.

Primus servabit alios indempnes. Testes datum supra.

BP 1178 f 093r 06 do 04-03-1389.

Johannes Otten soen en Otto Bruijstems beloofden aan Philippus Jozollo etc
 50 oude Franse schilden, met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1389;
 27+30+31+24=112 dgn) te betalen, op straffe van 2.

Johannes Otten soen (dg: de pro) #et# Otto Bruijstems promiserunt
 Philippo Jozollo etc L aude scilde Francie ad nativitatis Johannis
 proxime persolvendos sub pena II. Testes datum supra.

BP 1178 f 093r 07 do 04-03-1389.

Henricus van der Bruggen beloofde aan Johannes Nouden korenkoper 50
 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1389) te
 betalen.

Henricus van der Bruggen promisit Johanni Nouden emptori bladi L Hollant
 gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos.
 Testes Willelmus et Dordrect datum supra.

BP 1178 f 093r 08 do 04-03-1389.

Lucas zvw Lucas van Erpe gaf uit aan Rodolphus gnd Roef zvw Ghisbertus van
 Zonne (1) een stuk land, in Son, ter plaatse gnd dat Nieuweland,
 beiderzijds tussen Rutgherus van der Donc, met een eind strekkend aan de
 gemeint, (2) een akker, gnd die Hostat, in Son, tussen Wellinus Roveri
 enerzijds en een gemene weg anderzijds, (3) een akker gnd die Slecacker, in
 Son, tussen voornoemde Wellinus Roveri enerzijds en Johannes van Pardelaer
 anderzijds, (4) de helft van een beemd, gnd die Koppel, in Son, tussen
 wijlen hr Emondus Rover ridder enerzijds en Rutgherus van der Donc
 anderzijds, (5) 1/8 deel, in een stuk beemd, gnd die Koppel, in Son, tussen
 erfgenamen gnd van der Coppelen enerzijds en Andreas Verkenman anderzijds,
 met het recht dat bij voornoemde erfgoederen behoort in de gemeint van
 Woensel; de uitgifte geschiedde voor (a) 12 penning oude cijns, en thans
 voor (b) een n-erfpacht van 6½ mud en 1 lopen rogge, maat van Son, met
 Lichtmis in Son te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde
 Rodolphus tot onderpand (6) een b-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Son,
 gaande uit een erfgoed gnd dat Land van der Mere, in Son, ter plaatse gnd
 Blixsenbos, beiderzijds tussen Willelmus Hadewigen soen.

Lucas filius quondam Luce de Erpe peciam terre (dg: sit) sitam in parochia de Zonne in loco dicto dat Nuwelant inter hereditatem Rutgheri (dg: van der) van der Donc ex (dg: uno et in) utroque latere coadiacentem tendentem cum uno fine ad communitatem atque agrum dictum die Hostat situm in dicta parochia inter hereditatem Wellini Roveri ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam ex alio item agrum dictum die Slecacker situm in dicta parochia inter hereditatem dicti Wellini Roveri ex uno et inter hereditatem Johannis de Pardelaer ex alio item medietatem prati dicti die Coppel siti in parochia predicta inter hereditatem quondam domini Emondi Rover militis ex uno et inter hereditatem Rutgheri van der Donc ex 'uno #prout ibidem situatum est# item octavam partem ad se spectantem in pecia prati dicta die Coppel sita in dicta parochia inter hereditatem heredum dictorum van der Coppelen ex uno et inter hereditatem Andree Verkenman ex alio #simul cum jure ad dictas hereditates spectante in communitate de Woenssel# ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Rodolpho dicto Roef filio quondam Ghisberti de Zonne ab eodem hereditarie possidendas (dg: here p) pro XII denariis antiqui census exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione sex et dimidii modiorum et unius lopini siliginis mesure de Zonne danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Zonne tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Rodolphus (dg: hereditatem dictam dat Blixsenbossch sitam in dicta parochia in loco dLant van der Mere sitam in parochia predicta in loco dicto Blixsenbossche inter hereditatem Willelmi Hadewigen soen ex uno utroque latere coadiacentem) hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mesure de Zonne solvendam hereditarie et recipiendam (dg: de) annuatim de et ex quadam hereditate dicta dat (dh: Blixsen) dLant van der Mere sitam in parochia predicta in loco dicto Blixsenbossche inter Willelmi Hadewigen soen ex (dg: uno et inter) utroque latere coadiacentem ut dicebat ad pignus imposuit et promisit super omnia dictam hereditatem dictam dLant van der Mere pro solutione dicte paccionis duorum modiorum siliginis dicte mesure sufficientem facere. Testes datum supra.